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WYKONAWCY

ubiegajacy si¢ o

zamowienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI SWZ - 3

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg
nieograniczony na “’Dostosowanie, modernizacja lub dostawa oprogramowania HIS w ramach
projektu Malopolski System Informacji Medycznej” — znak sprawy ZP/2/2023.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych udostgpnia ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamoédwienia

(zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

W zwiazku z pojawieniem si¢ nieScistosci dotyczacych niniejszego postgpowania, prosimy o wyjasnienia

W zakresie przedmiotu zaméwienia:

Pytanie nr 1 - Dotyczy: Zatacznik nr 5

Tresé:

Oddziat Mozliwo$¢ ustawienia blokady| W  celu  spelnienia ~ wymogu  nalezy
mOdyfi kaCJ: | oraz  blokady| zaprezentowaé  mozliwos¢  konfiguracji
modyfikacji oraz blokady blokady przegladania oraz blokady
przegladania historii choroby dla modyfikacji historii choroby
przegladania historii choroby dla ) . ' . ,
arChiWalnych pobytorw Blokady Nast@pnle naleZy Zaprezentowac SpOSOb
musze dziata¢ per caly system, a| ~dziatania:

4, nie per kazdy pacjent — poprzez zmiang¢ parametrow umozliwi¢
wglad oraz modyfikacje historii choroby

i pokaza¢ te mozliwosci na historii choroby
danego pacjenta

— poprzez zmian¢ parametrow zablokowac
wglad oraz modyfikacj¢ historii choroby
i pokaza¢ te brak mozliwosci na historii choroby
tego samego pacjenta.




Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazng mozliwos¢ blokowania dostgpu do odczytu i edycji
poprzez nadanie/odebranie uprawnien do odpowiednich dokumentéw stanowigcych wpisy do historii
choroby?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwiazania, zapisy Zalacznika nr 5 do
SWZ w powyzszym zaKresie pozostaja bez zmian.

Pytanie 2 - Dotyczy: Zalacznik nr 5

Tres¢:
Zlecenia Modut umozliwia grupowe W celu spetnienia wymogu nalezy zleci¢ podanie
12 operacje na zleceniach np. min. trzech lekow, a nastgpnie za pomocag
' automatyczne przedluzanie operacji grupowej nalezy przedluzy¢ dwa
wybranych zlecen. dowolnie wybrane leki o 3 dni.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazng mozliwo$¢ potwierdzenia zlecenia wszystkich lekow
(bez tych do decyzji) wczesniej lekow o zadanych okres czasu bez konieczno$ci wyboru tych ktoére chee
potwierdzi¢?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie i modyfikuje Zalacznik nr 5 do
SWZ w powyzszym zaKresie.

Pytanie 3 - Dotyczy: Zalacznik nr 1
Tres¢: 2. Przygotowanie i Wypisywanie recept - wybieranie preparatow, dawki i ich iloci
b. stosowanie banku mleka

Pytanie: Co Zamawiajacy rozumie pod poj¢ciem banku mleka? Czy w strukturze Zamawiajacego obecnie
wystepuje tego typu jednostka? Prosimy o podanie szczegdlowego procesu biznesowego kryjacego si¢ za
wymaganiem lub usunigcie zapisu z tresci OPZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa wymaganie z tresci Zalacznika nr 1 do SWZ l.p. 1707.
Pytanie 4 - Dotyczy: Zatacznik nr 1
Tresé: 3. Wspodtpraca z kuchnig mleczng

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze w strukturze Zamawiajgcego obecnie wystepuje tego typu jednostka.

Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa wymaganie z tresci Zalacznika nr 1 do SWZ l.p. 1720.
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